債 權 讓 與 契 約 書

立契約人ˍˍˍˍ（以下簡稱甲方）、ˍˍˍˍ（以下簡稱乙方）、＿＿＿＿（
以下簡稱丙方），茲因債權讓與事宜，三方議定條件如下：
一、　甲方於＿＿年＿＿月＿＿日貸與乙方新台幣＿＿＿＿萬元正，上項債權即
　　　日起轉讓與丙方。
二、　自本契約生效日起，甲乙方之債權、債務關係消滅，乙丙方之債權、債務
      關係發生。
三、　甲、乙方所訂之借貸契約及其相關權利證件，即日起甲方交付丙方收執。
四、　乙方應付之貸款利息自＿＿年＿＿月起由丙方收益。
五、　乙、丙兩方之權利義務悉從原約。
六、　本契約一式三份，三方各執一份為憑；本契約自簽字公證生效。
立契約人
　　　　 債權讓與人即甲方：
　　　　 債權受讓人即丙方：
　　　　 債　務　人即乙方：
中      華 　   民　    國 　　        年  　　      月         　日